intereses correspondiente al período comprendido entre el 15 de octubre de 2025 
(inclusive) y el 15 de enero de 2026 (exclusive). 

a) Moneda: Dólares estadounidenses  

b) Horario de Pago: de 9:30 a 15 horas 

c) Fecha de Pago: 15 de enero de 2026 

d) Tasa de Interés aplicable: 8,00% 

e) Emisión VN: US$10.214.576 (dólares estadounidenses diez millones doscientos catorce 
mil quinientos setenta y seis) 

f) Monto total de interés que se abona en dólares: US$ 205.970,63 (dólares 
estadounidenses doscientos cinco mil novecientos setenta con 63/100). Índice sobre 
valores nominales: 2,0164383562%.  

g) Agente de Pago: Caja de Valores S.A., 25 de mayo 362, Planta Baja, (C1002ABH), 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina, y sus sucursales en el interior del país. 

h) Identificación de las Obligaciones Negociables: